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PROTOKÓŁ Nr  27/2021 
 posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów,  

które odbyło się 31 marca 2021 roku, o godz. 1400 

 
Przewodnicząca Komisji  - Anna Rogulska 
Protokolant    - Alicja Dąbrowska  
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie Komisji, w którym uczestniczyło 5 radnych 
na ogólną liczbę 8 oraz zaproszeni goście (listy obecności radnych i zaproszonych gości są 
dołączone do protokołu)  
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2021 rok.  
 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. 
Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej.  

 
3. Sprawy różne. 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 
  
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że projekt uchwały dotyczył zmiany 
w rozdziale 85295 – pozostała działalność, gdzie zwiększa się dochody i wydatki budżetu o 
235.900 złotych. Środki te przekazuje Mazowiecki Urząd Wojewódzki a pochodzą z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i zostaną przeznaczone na przygotowanie i zabezpieczenie 
Domów Pomocy Społecznej w Jedlance, Krzyżanowicach i Wierzbicy przed wzrostem zakażeń 
wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego 
sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 
świadczonych przez te jednostki. Dla DPS w Jedlance to będzie kwota 50.000 złotych dla DPS 
w Krzyżanowicach – 117.900 złotych, a dla DPS w Wierzbicy – 68.000 złotych. Zatrudnienie 
2 osób będzie w DPS w Krzyżanowicach. Dodała, że pani dyrektor DPS w Krzyżanowicach 
ma braki kadrowe i jak najszybciej chce zatrudnić te osoby.   
 
Radny Tadeusz Osiński zapytał na co konkretnie będą przeznaczone te środki w 
poszczególnych Domach.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska odpowiedziała, że w DPS w Jedlance będą zakupione 
dozowniki, płyn dezynfekujący, urządzenia medyczne, środki do dezynfekcji, środki ochrony 
osobistej, w DPS w Krzyżanowicach środki będą przeznaczone na wyposażenie dwóch izolatek 
do izolowania mieszkańców z podejrzeniem wirusa, zakup środków czystości, środków 
ochrony osobistej oraz zatrudnienie dwóch osób od 1 kwietnia do 31 grudnia do działu 
terapeutyczno – opiekuńczego. W DPS w Wierzbicy środki będą przeznaczone na zakup 
środków ochrony osobistej, niezbędny sprzęt medyczny, wózki reanimacyjne oraz wyposażenie 
trzech izolatek w łóżka rehabilitacyjne, sprzęt, krzesła, stoliki, szafki nocne, lampy 
bakteriobójcze oraz oczyszczacze powietrza. Zgodnie z zapotrzebowaniem dyrektorów 
złożonym do Wojewody. Dodała, że powiat dokłada do tego 20%, ale ze środków Funduszu 
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Przeciwdziałania COVID-19. Jest założone oddzielne konto. Uchwałą Zarządu został ustalony 
plan finansowy do tych środków, ponieważ podlegają one szczególnym zasadom rozliczenia i 
po zakończeniu roku Zarząd przedłoży informację do Rady Powiatu o ich wykorzystaniu. 
 
Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej w uchwały.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 
dyrektor Szpitala w Pionkach złożyła wniosek o wprowadzenie zmian w statucie 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i 
Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej, ponieważ NFZ Mazowiecki Oddział ogłosił 
postępowania w konkursie dotyczące prowadzenia poradni chorób wewnętrznych i poradni 
anestezjologicznej. Żeby złożyć ofertę w tym postępowaniu musi mieć zmieniony w tym 
zakresie statut i regulamin organizacyjny. W związku z tym ta zmiana w statucie.  
 
Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt przedmiotowej uchwały.   
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad - Sprawy różne.  
 
Nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji zamknęła 27 posiedzenie 
o godz.14.15. 
 
 
Protokołowała:                                                                             Przewodnicząca Komisji  
 
Alicja Dąbrowska                                                                   Anna Rogulska  
 
 
 
 
 
 
 

 


